Протоко;ш отчетно-выборных и 
профсоюзных собраний сотруд-

ников аппарата Министерства за I0 .04 .72 
I972г. 24.I0.72 

1462 Прото1tолы заседаний ме~тного 

комитета аппарата 1Линистерства 08.02.72 
за I972г. I2.I2.72 

В данный раздел описи внесено 255 / двести пятьдесят 
пять/ дЕл, с № 1208 по № I462 за 1969 - I972гг. 

Опись составил научный сотрудник 

5 

52 

I8 

ЦГА ме,е,р lv~,,,.. в . Ицкович 

Итоговую запись к разделу описи за 1969 - I972гг . заверяю: 

Председатель экспертной комисоии: 

Начальни:к планово-экономичесhог.о и~;l(Ua:L